

Ukeplan for 6.trinn uke 49



Mandag	8.30-9.15LIE/MDS Adventsstund for hele skolen.	9.30 -11.00 LIE Engelsk: Informational text Plural nouns Advent	11.30 - 12.15 MDS/LIE: Gangeprøve 100 stk Oppsatt multiplikasjon Lesesiesta - Advent	13.10-13.55
Tirsdag	Norsk; MDS/LIE Advent Oppskrift	Nat.f/Matem.: MDS/P.L Programmering	Kunst og håndverk/ Mat og Helse Juleaktiviteter/ Stryke Lucia-kapper og bake lussekatter	
Onsdag	Kunst og håndverk/ Mat og Helse Juleaktiviteter/varme grøt JULEGRØT KL 10.00 		Samfunn/KRLE Hele verden: Nord-Amerika og Sør-Amerika Advent Engelsk: Informational text -gjøre ferdig	Gym (ute) Elevstyrt gym
Torsdag	Matem.:(MDS) Advent Oppsatt multiplikasjon	Norsk: (MS) Språkverksted: bindeord Fortelle om boka du leser. Lesesiesta	JULETUR med 1.trinn	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Svømming MDS/svømmelærer Ingjerd		Gloser, diktat, begreper, gangeprøve Lesesiesta Advent	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan skrive ukas øveord, og lage setninger og spørsmål med dem. Jeg har lest leseleksa mi, og skrevet setninger fra det jeg leste. Jeg vet hva bindeord er, og jeg kan bruke bindeord når jeg skriver tekst.
Matematikk	Jeg kan gangetabellen. Jeg kan å multiplisere med hele tiere, hundre og tusener. Jeg kan oppsatt multiplikasjon, ensifret multiplisert med to-tresifret.
Engelsk	Jeg har repetert tekstene "Go green Ohio" og "People of the forest" og er godt forberedt til kapittelprøven på torsdag. Jeg kjenner til reglene for bruken av substantiv i flertall. Jeg har skrevet en informativ tekst om et valgfritt dyr i regnskogen.
Naturfag	Jeg kan utforske, lage og programmere teknologiske systemer som består av deler som virker sammen.
Samfunn/KRLE	Jeg har lært om verdensdelene Nord-Amerika, Sør-Amerika og Oseania. Jeg kan forklare ukas begreper.
Gym	Jeg har deltatt på elevstyrt gym med klassen min. Jeg har deltatt på svømming.
Kunst	Jeg er godt i gang med juleaktiviteter.
Mat og helse	Jeg har laget lussekatter og strøket luciakapper.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Tankekart og gjenfortelling.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Omsorg Jeg kan lytte til dem som har det vanskelig Jeg bryr meg om barn som er nye på skolen. Jeg kan si fine ord for å oppmuntre andre til å nå sine mål.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk; -Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. -Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste. -Skriv 5 setninger i ukas øveordbok fra det du leste.	Matematikk: -Ark i planperm -gangetabellen.net Øv godt på de gangene du er usikker på. Prøve på fredag.	Gledingskalender Gjør 1 ting i Gledingskalenderen, kryss av hva du har gjort.	
Til onsdag	Norsk; -Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. -Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste. -Skriv 5 setninger i ukas øveordbok fra det du leste.	Engelsk: Repetisjon til prøven: Les og oversett "People of the forest" (Bjella på skolestudio) Lag 3 spørsmål med svar fra teksten.	Gledingskalender Gjør 1 ting i Gledingskalenderen, kryss av hva du har gjort.	
Til torsdag	Matematikk: -Ark i planperm -gangetabellen.net -Øv godt på de gangene du er usikker på. Prøve på fredag.	Engelsk: Repetisjon til prøven: Les og oversett "Go green Ohio" (Bjella på skolestudio). Skriv nøkkelord.	Samf. /KRLE Øv på Gruble.net: Amerika (Nord og Sør sammen)	Gledingskalender Gjør 1 ting i Gledingskalenderen, kryss av hva du har gjort. Husk TUR på torsdag. Tursjokolade, pølse er ok.
Til fredag	Norsk; -Les 15 minutter i din egenvalgte bibliotekbok. -Skriv inn i skjemaet hvilke sider du leste. -Skriv 5 setninger i ukas øveordbok fra det du leste.	Matem.: -Ark i innføringsboka di. -gangetabellen.net Øv godt på de gangene du er usikker på. Prøve på fredag.	Gledingskalender Gjør 1 ting i Gledingskalenderen, kryss av hva du har gjort.	Husk svømmetøy

Ukas begreper	verdensdel, naturressurser, bindeord, programmering,
----------------------	--

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Man.:		
Tirs.:		
Tors.:		

Beskjeder: Ei fin uke, med mye øving til adventsstund. Vi skal ha adventsstund for hele skolen mandag.
-Vi starter opp med gym siste time onsdag. Elevene må ha med gymtøy, men de bestemmer selv om de vil dusje her eller hjemme siden det er siste time.
-Det er svømming på fredag. Bussen går 08.30. Elevene må ha med svømmetøy og håndkle. Marianne blir med som voksen.
-Felles julegrøt for hele skolen på onsdag. Juletur med 1.trinn på torsdag 😊

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------

